
OKULUMUZ KURALLARI 

 Giriş – Çıkış Saatlerimiz: 09.15 – 16.30 toplam 8 saat dersimiz haftalık 40 saat dersimiz 

mevcuttur. 

 Öğrencilerimiz, derslere zamanında girmek zorundadırlar. Ders zili çaldıktan sonra 

sınıfa girmek isteyen öğrenci, idarecilerden "derse kabul kâğıdı” almadan derse 

giremez. 

 Öğle Aramız 12.25 – 13.20 saatleri arasındadır.  

 Öğle arasında öğrencilerimizin dışarı çıkması yasaktır.  

 Öğleden sonra 13.00 – 13.20 arası öğle namazı saatimizdir. 

 Öğrencilerimiz, okul saatleri içinde ‘öğle arası dâhil’ okul dışına çıkamaz, okula yemek 

getirtemez veya satıcı çağıramazlar. Okul önüne sivil şahısları getiren ve onların olay 

çıkarmasına ortam hazırlayan öğrencinin derhal okulla ilişkisi kesilir. Sorumlu öğrenci 

hakkında idari ve adli işlem yapılır. 

 Servis hizmetinden yaralanan öğrencilerimizin çıkışta ivedilikle hazırlanması 

gerekmektedir.  

o Servislerimiz 16.35’te hareket etmektedir. Öğrencilerimiz servis kurallarına 

uyarlar. 

o Servislerimiz okul – ev güzergâhında hiçbir yerde öğrencimizi indiremez. 

Öğrencilerimizi evden alıp okula teslim eder, bu nedenle talepte bulunmayınız.  

o Servis aracını bekletmezler. ‘Servis bekletilmez servis beklenir’ ilkesine uyulur. 

o Araç içinde sürücünün dikkatini dağıtacak davranışlarda bulunmazlar, 

konuşmalar yapmazlar. 

o Araç içinde ayakta durmazlar, araç kapılarını açmazlar ve pencerelerden dışarı 

sarkmazlar. 

o Ulaşım sırasında küfür ve argo içeren sözler kullanmazlar. Davranışlarında 

genel görgü kurallarına uyarlar.  

o Ulaşımlarını kayıtlı oldukları servisle yaparlar. Velilerinin ve okul idaresinin 

bilgisi dışında farklı servis kullanmazlar. 

o Kayıtlı oldukları servis dışında bir servisle ulaşım yapmak isteyen öğrencilerin 

konuyla ilgili veli dilekçelerini okul müdürlüğüne onaylatmaları zorunludur. 

 Öğrencilerimiz ders esnasında zaruri durumlar dışında dersten çıkamaz.  

 Sınıflarımızın temizliğinden, düzeninden tüm öğrencilerimiz birinci dereceden 

sorumludur.  



 Beden eğitimi derslerinde, yakın çevremizi ve komşularımızı rahatsız edecek kadar 

bağırmaktan kaçınmalı ve söylemlerimize dikkat etmeliyiz. Kız öğrencilerimiz arka 

bahçede, erkek öğrencilerimiz ön bahçede top oynayabilirler.  

 Öğrencilerimiz okulumuzun forması ve eşofmanının dışında başka bir kıyafet giyemez. 

Okul kıyafetini daraltıp kısaltamaz.  

 Kız öğrencilerimiz takı takamaz, makyaj yapamaz, saç boyatamaz ve renkli lens 

takamazlar, erkek öğrencilerimizin saçları düzenli olmalıdır. Erkek öğrencilerimiz 

sakallarını keserler. 

 Okulumuzda kullanacağımız ders kitapları ücretsiz olarak sizlere dağıtılacaktır.  

 Derslerimizde kullanacağımız yardımcı kaynaklar okulumuz tarafından sizlere 

verilecektir.  

 Kaynaklarını alan öğrencilerimizin bu kaynakları etkin ve verimli kullanması 

gerekmektedir. Ayrıca tüm derslerden ödevlendirmeler bu kaynaklardan yapılacaktır.  

 Ödevlerimiz K-12NET sistemine işlenmekte ve buradan takibi yapılmaktadır.  

 Her öğrencimiz kendisine tanımlanan proje ve performans ödevlerini yapmakla 

yükümlüdür.  

 Okulumuzda KTT ve deneme sınavları ile öğrencilerimizin seviyeleri ölçülmekte 

belirlenen kriterlerin altında kalan öğrencilere etütler tanımlanmaktadır. Bu etütlere 

katılım zorunludur.  

 Yapılan deneme sınavları neticesinde sınıf değişikliği yapılmaktadır. Sınıf 

değişiklikleri takvimi el defterlerinde ayrıntılı bir şekilde yazılmaktadır. 

 Yazılı sınavlarımız 2 haftalık zaman diliminde gerçekleştirilmektedir.  

 Öğrencilerimiz dersle ilgili kaynaklarını ve MEB tarafından verilen ders kitaplarını 

yanlarında bulundurmakla mükelleftir.  

 Öğrencilerimizin okul saatleri içerisinde yanlarında cep telefonu bulundurmaları 

kesinlikle yasaktır.  

 Elektrik, su, sabun ve peçete gibi kişisel ihtiyaçlarımızı karşıladığımız ürünlerin 

israfından kaçınılmalıdır.  

 Erkek öğrencilerimiz cuma saati öğretmenlerimiz eşliğinde Cuma namazına katılır.  

 Kız ve erkek öğrencilerimiz arkadaşlık ilişkilerinde hassasiyet göstermeleri 

gerekmektedir.  

 Hiçbir öğrencimiz başka bir arkadaşına akran zorbalığı yapamaz. Aksi takdirde disiplin 

kuruluna sevk edilir.  



 Her türlü disiplin suçu teşkil eden söz, davranış, hal ve hareketler durumunda disiplin 

yönetmeliğine göre hakkınızda işlem yapılır. 

 Öğrencilerimiz, okulda yapılan etkinliklere ve törenlere katılmak ve bu etkinlikler 

sırasında görgü kurallarına ve etkinliğin özel kurallarına uygun davranmak 

zorundadırlar. 

 Okul eşyasını korumak ve zarar vermemek verdikleri zararı ödemekle yükümlüdürler. 

 Yönetim katı, laboratuvar odaları ve kütüphane gibi eğitim ortamlarında bulundukları 

yerin özel kurallarına uyarlar. 

 Okula yanıcı, kesici, patlayıcı vb. aletler getirmek veya bu tür aletleri yanında 

bulundurmak suç ve yasaktır. 

 Okula yasaklanmış yayınlar, müstehcen yayınlar ile bu niteliklere sahip cd vb. araçlar 

getirmek veya bunları yanında bulundurmak yasaktır. 

 Okul panolarına asılacak her türlü materyal, duyuru, ilan vb. gibi yayınlar Okul 

Müdürlüğü tarafından imzalanıp mühürlenmiş olmalıdır. Hiçbir öğrenci, yönetimin 

onaylamadığı bir yazıyı ya da afişi panolara asamaz. 

 Okul tarafından düzenlenmemiş hiçbir etkinliğin Okul Müdürünün izni olmadan okulda 

reklamı yapılamaz ve biletleri satılamaz. 

 Okulda, kantinde, okul bahçesinde/çevresinde sigara kesinlikle içilemez. 

 


